RESULTADO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR DE ENGENHARIA REFERENTE

AO EDITAL N° 01/2023

RESULTADO 2ª ETAPA

A ASCES/UNITA, no uso de suas atribuições, leva ao conhecimento público o

resultado da 2ª etapa – Entrevista do Processo Seletivo para Docente do Curso de

Engenharia.

Selecionados:

Andreia Azevedo Abrantes de Oliveira

Raquel Ferreira do Nascimento

José Eloim Silva de Macêdo

Local da 3° etapa: Sala 211 dos prédios dos laboratórios, situada na Sede Campus II,

na Avenida Portugal, 1019, Bairro: Universitário, Caruaru-PE.

Data: 02 de fevereiro de 2023 – Com início às 14h30min.

Tema da Prova de Desempenho:

Eletrotécnica Aplicada: Conceitos Básicos e Estudo de Caso.

Caruaru, 01 de fevereiro de 2023.

ASCES/UNITA